teikėjui nuosavybės teise priklausys daugiau kaip 95% visų balsų Emitento visuotiniame akcininkų susirinkime, tačiau
Oficialaus siūlymo metu būtų įsigyta mažiau kaip 90% akcijų, dėl kurių teikiamas Oficialus siūlymas.
Oficialaus siūlymo teikėjas yra įkeitęs 7 400 514 (septynis milijonus keturis šimtus tūkstančių penkis šimtus keturiolika)
Emitento akcijų. Cirkuliaro pasirašymo metu tai sudaro 91,73% iš visų Oficialaus siūlymo teikėjo turimų Emitento akcijų.
Šios akcijos yra įkeistos kaip Emitento įsipareigojimų, kylančių iš kreditų sutarčių, sudarytų tarp Emitento ir bankų (AB
SEB bankas, "Swedbank", AB, AS "UniCredit Bank"), tinkamo įvykdymo užtikrinimo priemonė.